РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   24 сентября 2024 года                               г. Новомичуринск                                                             № 50
Об утверждении повестки дня очередного заседания Совета
депутатов Новомичуринского городского поселения № 9 от 24 сентября 2024г.

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

р е ш и л:
 1. Утвердить повестку дня очередного заседания Совета депутатов Новомичуринского городского поселения № 9 от 24 сентября 2024 года, с включением на рассмотрение следующих вопросов:
1) Об утверждении Положения о порядке зачисления и расходования средств безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований, в бюджет муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района;
2) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 26.12.2023 № 78 «О бюджете муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»;
3) О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 27.09.2016 № 62 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании - Новомичуринское городское поселение»;
4) О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского поселения;
5) Об установлении границ Территориального общественного самоуправления «КОМФОРТ» на территории муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области;

6) Разное:

- информация Комитета по ЖКХ, благоустройству, градостроительству и промышленности по вопросу готовности городского поселения к зимнему отопительному периоду 2024-2025 годов;
7) О дате следующего заседания Совета депутатов Новомичуринского городского поселения.

Глава муниципального образования –
Новомичуринское городское поселение,
председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                А.А.Соболев